
 

 

 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ   

ПО Г.КАРАБУЛАКУ, Г.СУНЖЕ И СУНЖЕНСКОМУ РАЙОНУ  

РЕСПУБЛИКИ ИНГУШЕТИЯ» 

              П Р И К А З 

 
 06.04.2021 г.                                                                                                           № 10-п 

г. Сунжа 

 

«О проведении социологического и психолого-педагогического мониторинга 

удовлетворенности качеством дошкольного образования» 

В соответствии с Планом мероприятий («дорожная карта») по направлениям 

муниципальных механизмов управления качеством образования в общеобразовательных 

организациях г. Карабулака, г. Сунжи и Сунженского района на 2020-2022 годы» №19-п 

от 04.11.2020 г., в целях выявления уровня удовлетворенности родителей и педагогов 

качеством муниципальной услуги по реализации образовательной программы 

дошкольного образования, присмотру и уходу 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Руководителям дошкольных образовательных организаций: 

1.1. Провести социологический и психолого-педагогический мониторинг 

направленный на выявление потребностей родителей и педагогических 

работников относительно качества дошкольного образования в 

муниципалитете в срок до 16 апреля 2021 г. (приложение №1). 

1.2.Результаты проведенного социологического и психолого-педагогического 

мониторинга (карта анализа) предоставить в Управление образования в срок 

до 19 апреля 2021 г. (приложение №2). 

2. Ведущему специалисту Управления образования Тумгоевой Р.З. обобщить 

полученные результаты мониторинга в срок до 21 апреля 2021 г. и осветить 

результаты мониторинга на совещании с руководителями дошкольных 

организаций. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

начальника Ганижеву П.И. 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 


